РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2019 года                                                             с.Туринская Слобода

О результатах публичных слушаний

по вопросу: «О проекте бюджета Слободо-Туринского муниципального района

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
           Заслушав и обсудив на публичных слушаниях доклад начальника финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района О.М.Лыскиной по вопросу «О проекте бюджета Слободо-Туринского  муниципального района  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 28.09.2007 года  № 319 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Слободо-Туринского муниципального района» (ред. от 30.10.2019 № 469-НПА), участники публичных слушаний РЕШИЛИ:
1. Информацию по вопросу «О проекте бюджета Слободо-Туринского

муниципального района  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», принять к сведению.

2. Направить настоящее Решение в Думу Слободо-Туринского муниципального района, Главе Слободо-Туринского муниципального района, в редакцию газеты «Коммунар» для опубликования.

Ботин Н.Н.
председательствующий.

Л.В.Гагарина,
секретарь.